Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2017 г.

            № 39
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Мошинское» на 2017 финансовый год
В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Мошинское» на 2017 финансовый год, утвержденный постановлением администрации МО «Мошинское» от 07.02.2017г. № 10 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Разместить настоящие изменения на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://zakupki.gov.ru в соответствии с действующим законодательством.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации МО «Мошинское».

Глава администрации

В.Г. Селезнев
[image: image1.jpg]NaHEI-TpadMKH 3aKYTOK TOBapoB, paboT, yciryr Crp. 1 u32

NNIAH-TPAGHK
3aKYMOK TOBaPOB, PABOT, YCYT ANA O6ECreNeHus Yz CyEbeKTa POCCHICKOR ¢

+a 2017 ron
HalMEHOBaHAE 33Ka3MIKa (FOCYABPCTBEHHOTO (MYHHLIMIANLHONO) 33KA34MKA, GIORXETHOTD, BBTOHOMHOTD.
YVHPEXAEHHS W1 FOCYAPCTBEHHOTO (MYMMUMNANSHORO) YHHTAPHOTD NpEAPUATR) EEUASIC I N HALVEATGHOTO o AopATi
OprasysauonHo-npasosas dopHa Mynnuymanstse kasere yipexaeis
@opma cobcTeHHoCTH Mynyuynansias cobcraenocTs
Hatierosakye ny6nu4HO-NPaBOBOFD OGPA30BAHMA yrwnanss: e s
- Poccuiickan Geaepauns, 164224, ApxaHrensckan o6n, 1
MECTO HaXoXaeH (ADEC), TEeXOH, AAPEC MEKTPORHOM NOuTL! L AL A
Bun pokyMenTa [rs—
& Eavua vavepesus: pybns
v COBOKYNHIIE r0R0BOM 0GBeM 3aKYNIOK (CTIPaBOKHO), Py
1
prae— [o— T [P ——————
S
[ [ e — —. | 2 s e
|| - | e = e P = e
e e
: : f . s 5 7 v " [ w w P I T T T e
somn | ooy
| oo | g, | Z2 | s wan | won | oo | | 0w [ @ [2o| we [ o | o .
A
vomure | rocr eHay
@ | oo | RS | B | e nzme | nzmos | oo | ow | oo ~all I ) (I P .
o o e
el il
T o x x| | oo | oo | o | e x| x| o« « |« x
T .
) T f T o I I N ) o I N T o B [T
oo e e v o * [ soomom | w0 | ow | _om i B T [ = B
P ————— om [ o x [~ 3 EE L |« f
Orsercraenuit "
i [nasHbii Gyxrantep Wyrposa E. E.
(RonxHocT) Wm) (pacwidppoaka noanmcH)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e1s1 12.10.2017

[image: image2.jpg]T ——

J e
/A‘/]/_[HaHbl-l‘pa(bPlKH 3aKyIOK TOBapoB, paboT, ycIayr Crp.2u32

®0PMA
06OCHOBAHHA 3aKYOK TOBAPOR, PAGOT W YCAYT AR 06ECTIeUeHNs FOCYAAPCTBEHHBIX  MYHMUMNANLHLIX HYKA

PH (DOPMMPOBAHMM W YTBEPIIHHM MIaHA-rPaGMKa 3aKynok

B nokywenTa (6a308s (0), WaMeHeKHH (NODAAKOBI KO USMEHEHUA MNaHa-TPagUKa
vameresun
3aKynoK) 3
\emererit
o e o === =5 =
= —— = e C ==
Fer o | — i
I i B
—_— s —_— o=
s, | i e,
oty | e
- ; ot
e
17529100076522918010010001001353024 | omserean 1B . - “nocrasanes LIEES
] o
—
=~ et
[ ——— Y L ool I e | smovogrer el B il
o ——m
fee]
To
+ | r——| S| e
T
vies Bucro; o, 1162 A

(®.1.0., AOMXHOCTE PYKOBOAWTENS! (YNIOIHOMONEHHOTO AOMXHOCTHOTO NALa) 3aKa3|ka)

Lyrposs Enewa Esresesta
(®./1.0. oTBeTCTBEHHOMO MCTONHUTENR)

(

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e1s1 12.10.2017